ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

О внесении дополнений в приказ Министерства социальной политики
Свердловекой области от 20.01.2014 .N"2 12 «06 осуществлении

Министерством социальной политики Свердловекой области полномочий

главного администратора и администратора доходов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации»

Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от

22.07.2014 .N'~ 692 <<0 предоставлении в 2014 году из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации иных межбюджетных трансфертов

на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому

обустройству лиц, вынуждено покинувших территорию Украины и находящихся
в пунктах временного размещения», от 22.07.2014 N2 693 «0 предоставлении
иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации для оказания адресной помощи гражданам

Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на

территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях

граждан Российской Федерации, в 2014 году», в соответствии с приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 30.07.2014 N2 67н «0 внесении
изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации, утвержденные приказом · Министерства финансов

Российской Федерации от 01.07.2013 N2 65ю>, Постановлениями Правительства
Свердловекой области от 06.08.2014 .N~ 665-ПП «Об организации временного

социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию

Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории

Свердловекой области», от 25.08.2014 .N'2 726-ПП «06 утверждении Порядка
оказания адресной финансовой помощи проживающим в жилых помещениях

граждан Российской Федерации на территории Свердловекой области гражданам
Украины, призванным беженцами или получившим временное убежище на

территории Российской Федерации, и совместно проживающим с ними членам их

семей, в 20 14 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить источники доходов областного и местного бюджетов,

указанные в Приложеине N2 2 к приказу Министерства социальной политики
Свердловекой области от 20.01.2014 N2 12 «Об осуществлении Министерством

2

социальной политики Свердловекой области полномочий главного
администратора и администратора доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации» пунктами следующего содержания :

- «39. 01520204080020000151 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам субъектов Российской Федерации для оказания адресной финансовой

помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим

временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в
жилых помещениях граждан Российской Федерации»;

- «40. 01520204081020000151 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение
мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно

по кинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного

размещения».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день со дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)» .
..

Министр А.В. Злаказов

1

f

		2014-09-08T15:23:03+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович